indc nobis ad Caftrum noftrum Burdegal. refpondetur annuatimi Anri. D-
Vobis mandamus quod eifdem, Petro & Amaldo, exitus&pro^ 1368.

ficua quxcunque, de prxdidiis Caftris, Marcviis, Viliis, prxpofi^ Eiii: i.

turis, terris & tenem-^ds provenientia , ntriqae, videliCet, prxdi-
clorum, Petri & Arnaldi, de terris & locis, iibi per nos fic datis,
& conccffis, feu Johanni de Marfano C!'rico, procuntori & At-
tornato dictorum , Petri & Arnildi , ipforum nomine liberetis , aili-»

gnatione quacunque, per nos aliis inde fadta, non obftaiite;
Et nos vobis, (^c. ut fiipra.

Dat. ut fupra.

Per Billam, fub privato Sigillo fignatam.

De Epifcopo Glafcuenji , conJpeBui Pap<t prafentando.

n EX omnibus Ballivis & fidclibus fuis, ad quos, &c. falutem.
^^ Cum nos venerabili Patri, Arnaldo Pictavenli Epifcopo,Do-
mini Summi Poncificis Nuncio, ad nos milTo , R. Glaku-nfijm
Epifcopum, inimicum & felonem noltrum, didti Domini Sumnii
Pontificis confpedui praefentandum, jam fecerimus Kberari

:

Vobis mandamus quod prxfato Pidavenli Epifcopo, autfamilix
fux, in perfonis aut rebus eorum, in duccndo prxfatum Glafcuen-
fem Epilcopum ad dic^tum Dominum Summum Pontificem, ut
prxdidtum eft , non inferatis , feu, quantum in vobis eft, ab aliis

inferri permitcacis injuriam, moleftiam,dampnum, impedimcntum
aliquod feu gravamen j fet ipfis pouiis ialvum & fecurum condu-
dlura habcre faciatis, quotiens per prxfatum Pidtavcrifcm Epifco-
pum, vel aliquem de fuis fuper hoc ex parte noftra fueritis re-
quifiti.

In cujus, &c. ufqiae ad feftumNatalisDomini proximo futurum
duraturas.

Tefte Regc apud Weftm. i. die Decembris.

Ann. D,
1308.

Par. 1.

E. 2. f.

I. m. iS.

* Ad Regem Francit de proceffit fkper negotio interprifarum

differendo.
"'

IIL

aCXcellentiftim.oPrincipi, &Patri fuo karifilmo, Philippo, Dei Ann. ]

J-' gnitia, Regi Francix, Edwardus, ejuldem gratia, Rex An- ^ 3°^

glix, &c. falutem, & fincerx ddeiftionis atfeiftum. ^"- ^"

Serenicaccm veftram Regiam affectuose requirimus & rogamus, ^; ^"

quatenus neRotium interprifarum & fupprifarum, Vafc.i.. £.

Pro quo Nuncios veftros ufqueMonfterolum fupra mare, ad vi- ^- "*' '''

cdimam diem poft inftans feftum Nativitatis Domini , mittere dif-

pofuiftis , ad relUmendum & continuandum , una cum Nunciis no-
Itris, ibidem mictendis, proceffum, fuper dido negotio inchoa-
tum,

Differre velicis , fi placet
, quoufque nos infimul videamus, & no-

bis inde refcribere veftrx bcneplacita voluntatis.

Dat. apud Weftmonafterium, i. die Decembris.